



PROGRAM: ROVOS RAIL, SAFARI OG STRAND 2 OKTOBER 2024

RUNDREISE I SØR-AFRIKA

☞ 9 frokoster, 4 lunsjer, 1 nistepakke og 6 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge

Flyreise mot Sør- Afrika med flybytte og mellomlanding.

Dag 2

Ankomst Johannesburg, til Sandton

☞ Middag

Vi lander på flyplassen i storbyen, finner bussen som skal ta oss til bydelen **Sandton City** utenfor Johannesburg.

Johannesburg er en av Afrikas største og mest livlige byer. Den kalles bare Jo'burg og er urban, full av gode museer og mange utesteder. Bydelen **Sandton** har alt man trenger av tilbud: både butikker, restauranter og kjøpesenter. Hotellet har restaurant, bar, spa og utendørs basseng.

Resten av dagen er til egen disposisjon. I Johannesburg er det flere interessante museer å besøke, kunstgallerier og turer av historisk og politisk interesse. Reiseleder anbefaler gjerne og legger til rette for de som ønsker det.

Vi spiser middag sammen og blir kjent med videre program og hverandre.

Dag 3

Pretoria og innsjekk på Rovos Rail

☺ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost før vi får transfer til **Rovos Rail Station i hovedstaden Pretoria** hvor Rovos Rail har avgang fra.

Vi finner oss til rette og kommer inn i togets rutiner for måltider samt gjør oss litt kjent med de ulike vognene og fasilitetene om bord. Så møtes vi til vår første lunsj ombord. På reisen i dag skal vi få sikt mot de mektige **Drakensbergfjellene**. Etter hvert blir det servering i en av de flotte restaurantvognene.

Vi har et fjellrikt land her hjemme og lar oss ikke lett imponere. Drakensberg endrer kanskje på dette? Fjellene som oversatt betyr Dragefjellene har flere topper opp mot 3450 meter. 1000 kilometer strekker fjellkjeden seg på den østlige siden av landet, mens det på vestsiden av fjellene renner flere små elver og gjør landskapet frodig. Det som karakteriserer Drakensberg er landskapet med stupbratte fjellsider og høye, spisse tinder. Helt på toppen finner vi basalt, opptil 1500 meter tykt, nederst er det sandstein som huser flere huler. Mange av disse har gamle hulemalerier og en spennende historie.

Middagen serveres på vei til **Elandslaagte**.

Dag 4

Game drive i Nambiti, Spion Kop

☺ Frokost, lunsj, middag

Det blir tidlig frokost for den som skal på safari kan ikke være syvsover. Vi får transport til Nambiti, her blir det game drives i **Nambiti Game Reserve**. Så er spørsmålet - ser vi «**The Big Five**»: **neshorn, elefant, afrikansk bøffel, løve og leopard**?

Mye er sagt og skrevet om safari, men det er noe med **stemningen og forventningen i luften** som ikke kan beskrives. Det kiler alltid litt i magen og det skal det gjøre. Man kan ikke unngå snakket om de fem store, men du verden så mye annet det er en stor, kanskje enda større bonus å se. Luntende hyener som ser etter om det er noen måltidsrester fra de større dyrene eller om de skal jakte selv. Gressende sebraer som kan sparke fra seg om de blir truet. Sjiraffer med flørtende øyevipper og flotte tegninger på den lange kroppen. Spretne antilopearter som nesten ikke rører marken når de grasiøst danser frem. De større kattedyrene som slapper av som de kongene og dronningene av Afrika som de er. Før de plutselig akselererer mot et smakfullt byttedyr.

Retur til toget for velsmakende brunsj før toget ankommer **Ladysmith** og vi får valget mellom mer **safari i Spionkop viltreservat eller guidet tur ved slagmarkene**. Dette fjellet i KwaZulu-Natal var åsted for et av slagene i Boerkrigen. Hvem skulle ha retten til de store gull og diamantforekomstene i den delen av Sør-Afrika? Historien er mørk, men viktig for landet.

Middag i en av de eksklusive restaurantvognene.

Dag 5

Rovos Rail, ankomst Durban - Ghost Mountain

☞ Frokost, lunsj, middag

Frokost serveres mens toget setter kursen mot **Lions River** stasjon.

Her besøker vi det kjente **Thanda Ardmores Ceramics** - inkludert te. Her finnes vakker keramikk, flotte tekstiler og eksklusive smykker. Alt inspirert av dyrelivet, kulturen og naturen rundt oss.

Toget drar videre mot **Pietermaritzburg**. Om ettermiddagen beregnet ankomst Durban. Her møtes vi og får transport til **Ghost Mountain Inn**.

Nå er vi i det **nordlige KwaZulu-Natal** ved foten av **sagnomsuste Ghost Mountain**. Selve regionen er en eklektisk blanding av røft og sofistikert, gammelt og nytt og har et fantastisk naturområde som skapt for vandring og opplevelser. Dette er **zululand**. Ghost Mountain har som navnet tilsier, et noe overnaturlig tilnavn. Det sies at både uforklarlige lyder og lysglimt bidrar til å beholde mystikken også i våre dager. For fjellene har en blodig historie gjennom tidene – kriger og slag har foregått her i utallige varianter. Mange mener derfor at det er en grunn til at ting skjer som ikke bare har sin naturlige forklaring... Vi bor på Ghost Mountain Inn og nyter her en vakker og stemningsfull solnedgang fra hagen. Overtroiske – ikke vi, nei!

Middag på lodgen om kvelden.

Dag 6

Ghost Mountain, Zululand

☞ Frokost, middag

Frokost først og så skal vi ut på **båtcruise på Lake Jozini**. Det er et rikt dyreliv rundt denne sjøen og dyrene trekker ned for å drikke eller vaske seg. Vil du prøve fiskelykken blir det mulighet for å fiske etter den berømte tigerfisken.

Vi befinner oss i et unikt område med mange muligheter for aktiviteter, det være seg **safari, vandring og eller om du vil lære mer om zuluene**. Med sin unike beliggenhet har dere mulighet til å oppleve 3 forskjellige nasjonalparker for safari. Og det finnes opp mot 400 ulike fuglearter i dette området.

Zuluene er den største etniske gruppen i Sør-Afrika og uten tvil en av de mest innflytelsesrike. Et folk som er så forankret i historien her i landet – hva vet du egentlig om zuluene? De har sin egen leder og innbyggertallet er omtrent 11 millioner. Sør-Afrikas omstridte eks-president, Jacob Zuma, er født i KwaZulu-Natal.

Alt ligger til rette – eller om du vil er det også lov til å ta livet med ro i vakre omgivelser.

En SPA-voucher til en verdi av ZAR500 er inkludert.

Uansett hva du bruker dagen til samles vi til felles middagen om kvelden.

Dag 7

Thanda viltreservat, ettermiddags game drive

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost, forlater Ghost Mountain og setter kursen mot nye eventyr. Det er jo akkurat det Afrika er - og dyrene spiller en stor rolle i dette.

Turen går til **Thanda private viltreservat**. Reservatet har et fantastisk dyreliv med store muligheter til å se **"The Big Five"**. Thanda viltreservat har vunnet en rekke priser og det

er ingen tvil om at de er blant de beste stedene for safari i området her. Størrelsen er det ikke noe å si på - det strekker seg over cirka 14 000 hektar.

Lodgen/campen består av telt bygget i kolonistil. **Her må alle dele telt.**

Disse teltene er oppført på treplattformer, de er flott innredet med to enkeltsenger og har hvert sitt eget bad og terrasse med flott utsikt utover reservatet. Leiren har boma (grillområde) og et restauranttelt hvor man kan nyte middagen om kvelden. På de varme sommerdagene er det godt å kjøle seg ned i bassenget.

Om **ettermiddagen skal vi ut på game drive** å speide etter dyrene - alltid spennende! Safari er i åpen landrover med egen safari guide og "tracker" (spor-leser), for å få mest mulig nærhet og kunnskap om hva vi ser.

Middag på lodgen om kvelden.

Dag 8

Morgensafari Thanda - til Durban

☕ Frokost

Vi står opp grytidlig for å se om det er andre dyr som er ute og lunter i parken før vi bunkrer opp med god frokost og sjekker ut fra **Thanda**.

Turen går til **Durban** og hotellet i **Umhlanga** der vi skal avslutte ferien på beste mulige vis: avslapping krydret med valgfrie utflukter. Hotellet ligger ved stranden i **Umhlanga Rocks**. Like i nærheten er det flust med kafeer, barer og restauranter, så her legges det opp til at de besøkende skal kunne slappe av, la inntrykkene synke inn og etter hvert bli kjent med Durban. Stranden er et godt sted å være – **Det indiske hav** er nært. Området kalles ikke «**The golden mile**» for ingenting.

Ettermiddagen brukes ved bassenget eller på stranden. Reiseleder organiserer middag.

Dag 9

Durban - dag til egen disposisjon

☕ Frokost

Frokost og kanskje blir vi bedre kjent med byen selv i dag? Reiseleder anbefaler gjerne og hjelper til med å organisere.

Durban er en slik by som alle jo har hørt om, men som ingen egentlig vet hva har å tilby.

Byen fikk en skikkelig overhaling før fotball-VM i 2010, og et av landemerkene er faktisk et stadion. Moses Mabhida Stadium har med sin lekke arkitektur og design blitt en av byens mest besøkte. Med plass til 70 000 er det heller ikke lite...

I Durban finnes faktisk den største konsentrasjonen av indere utenom India selv, og dette påvirker selvsagt mye av både mat, kultur og omgivelser. Byen har et skikkelig **fargerikt, indisk kryddermarked**. Strendene har vi allerede nevnt og blitt kjent med. På slike kanter har man selvsagt et **lekkert akvarium, badeland og en waterfront** som er viden kjent.

Om du vil - her er noen forslag både med og uten adrenalin:

- Guidet tur i Durban, opplev kryddermarkedet, byens mest kjente landemerker og se strandpromenaden.
- Besøk Moses Mabhida Stadium, et av Durbans landemerker. Hva med å prøve Zipline fra toppen?
- Spill golf på noen av Durbans flotteste golfbaner.
- uShaka Marine World, et flott akvarium og badeland.
- Besøk Afrikas eldste botaniske hage som ligger i byen.

- Shark Cage Diving, kom tett på hai i trygge omgivelser.
- Besøk Monkeyland, en park med frittgående aper.
- Gateway – Theatre of Shopping: besøk det største kjøpesenteret på den sørlige halvkule.
- Opplev Zulukultur ved Phezulu
- Dra på dagstur til Sani Pass og inn i fjellandet Lesotho.
- Besøk det historiske museumet; KwaMuhle. Her kan du lære mer om tiden under apartheid og townshipene.
- Helikoptertur over Durban. Opplev Durban fra himmelen.
- Durban er kjent for gode forhold for både surfing og kiting.

Reiseleder organiserer middag i kveld for deg som vil.

Dag 10

Durban - dag til egen disposisjon

🍴 Frokost

Det er nok å ta seg til i Durban-området og du tar for deg av tilbudene beskrevet over, eller tar livet med ro på stranden:) Reiseleder står klar til å hjelpe til, det samme med å organisere måltider for deg som vil.

Dag 11

Durban

🍴 Frokost, nistepakke

Dagen er din i dag også til å gripe an som du ønsker.

I kveld er det siste kvelden og dermed må vi krone vårt Afrikaeventyr med en velsmakende middag.

Dag 12

Hjemreise fra Durban

Frokost og litt tid på egen hånd før avreisen mot flyplassen er et faktum. Flyreise med flybytte og mellomlanding.

Dag 13

Ankomst Norge

Ankomst Norge.